
Dz.U./S S186
24/09/2021
485198-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485198-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Nadzór nad robotami budowlanymi
2021/S 186-485198

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Radomskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej RADPEC Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: KRS 0000050068
Adres pocztowy: ul. Żelazna 7
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-616
Państwo: Polska
E-mail: ted@radpec.com.pl 
Tel.:  +48 483898242
Faks:  +48 483625500
Adresy internetowe:
Główny adres: www.radpec.com.pl
Adres profilu nabywcy: www.radpec.com.pl

I.6) Główny przedmiot działalności
Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Realizacja usług Inżyniera Umowy dla projektu - zabudowy Instalacji Oczyszczania Spalin dla kotłów WR-25 w 
Ciepłowni Południe (oznaczonych jako kotły K4, K5 oraz K7).
Numer referencyjny: 21/27/2021/MM

II.1.2) Główny kod CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:ted@radpec.com.pl
www.radpec.com.pl
www.radpec.com.pl


Dz.U./S S186
24/09/2021
485198-2021-PL

2 / 7

W ramach realizacji Przedmiotu Umowy, Zamawiający zleci Inżynierowi Umowy kompleksowe wykonanie Usług,
w tym:
- przygotowywanie organizacyjne Inwestycji w zakresie obowiązków leżących po stronie Zamawiającego, w tym 
prowadzenie spotkań koordynacyjnych m.in. z Generalnym Wykonawcą BAT oraz innych spotkań dotyczących 
Inwestycji,
- prowadzenie w imieniu Zamawiającego kontroli i nadzoru nad budową Instalacji Oczyszczania Spalin i jej 
uruchomieniem zgodnie z Umową na Realizację.
- dokonywanie odbiorów w trakcie budowy Instalacji Oczyszczania Spalin,
- wsparcie organizacyjne, techniczne, ekonomiczne Zamawiającego podczas całego procesu realizacji 
Inwestycji,
- nadzór nad próbami gwarancyjnymi oraz usuwaniem przez Generalnego Wykonawcę BAT wad i usterek 
Instalacji Oczyszczania Spalin w okresie realizacji Przedmiotu Umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 770 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją
71520000 Usługi nadzoru budowlanego
71521000 Usługi nadzorowania placu budowy
71541000 Usługi zarządzania projektem budowlanym

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, 26-616 Radom ul. Żelazna 7,

II.2.4) Opis zamówienia:

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S186
24/09/2021
485198-2021-PL

3 / 7

Przedmiotem Umowy jest świadczenie przez Inżyniera Umowy kompleksowych usług polegających na 
pełnieniu w imieniu i na rzecz Zamawiającego funkcji Inżyniera Umowy przy realizacji Inwestycji pod nazwą 
„Dostosowanie źródeł ciepła do
wymagań Konkluzji BAT” w RADPEC S.A.
W ramach realizacji Przedmiotu Umowy, Zamawiający zleca Inżynierowi Umowy kompleksowe wykonanie 
Usług, w tym:
1.3.1. przygotowywanie organizacyjne Inwestycji w zakresie obowiązków leżących po stronie Zamawiającego, 
w tym prowadzenie spotkań koordynacyjnych m.in. z Generalnym Wykonawcą BAT oraz innych spotkań 
dotyczących Inwestycji,
1.3.2. prowadzenie - w imieniu Zamawiającego - kontroli i nadzoru nad budową Instalacji Oczyszczania Spalin i 
jej uruchomieniem zgodnie z Umową na Realizację.
1.3.3. dokonywanie odbiorów w trakcie budowy Instalacji Oczyszczania Spalin,
1.3.4. wsparcie organizacyjne, techniczne, ekonomiczne Zamawiającego podczas całego procesu realizacji 
Inwestycji,
1.3.5. nadzór nad próbami gwarancyjnymi oraz usuwaniem przez Generalnego Wykonawcę BAT wad i usterek 
Instalacji Oczyszczania Spalin w okresie realizacji Przedmiotu Umowy.
1.4. Szczegółowy zakres Prac został określony w Załączniku nr 1 do Umowy „Zakres Usług Inżyniera Umowy.”
1.5. Umowa wykonywana jest od dnia jej zawarcia.
1.6. Inżynier Umowy zobowiązany jest, tam, gdzie znajdzie to zastosowanie, do wykonania Przedmiotu 
Umowy przy użyciu osób posiadających stosowne uprawnienia wymagane obowiązującymi przepisami prawa. 
Odpowiedzialność za dobór personelu odpowiedniego w danych warunkach lub wymaganego przepisami prawa 
i postanowieniami Umowy spoczywa na Inżynierze Umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem istniejących robót budowlanych/usług oraz zamówione 

zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
Zgodnie z treścią art. 388 pkt 2 lit. c) ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej jako „PZP”, zamówienia sektorowego można udzielić w trybie 
zamówienia z wolnej ręki jeżeli zamówienie jest udzielane dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót 
budowlanych i polega na powtórzeniu podobnych usług lub robót budowlanych, jeżeli takie zamówienie było 
przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z jego przedmiotem 
oraz całkowita wartość tego zamówienia została uwzględniona przy szacowaniu jego wartości, a w opisie 

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S186
24/09/2021
485198-2021-PL

4 / 7

zamówienia podstawowego wskazano zakres tych usług lub robót budowlanych oraz warunki, na jakich zostaną 
one udzielone.
W realiach niniejszej sprawy ww. przesłanki zostały spełnione, gdyż:
1) zamówienie ma zostać udzielone dotychczasowemu wykonawcy usług tj. spółce Zakłady Pomiarowo-
Badawcze Energetyki "ENERGOPOMIAR" Sp. z o o. z siedzibą w Gliwicach ul. gen J. Sowińskiego 3, 44-100 
Gliwice,
2) zamówienie polega na powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego i 
przewidywanym projektem inwestycji zawartym w Rozdziale III pkt 7.1 IDW dla postępowania podstawowego (tj. 
dla postępowania pn. Wybór Wykonawcy na świadczenie kompleksowych usług Inżyniera Umowy dla realizacji 
projektu pn. „Dostosowanie źródeł ciepła do wymagań Konkluzji BAT” w RADPEC S.A.), na co wskazuje m.in. 
ogólny opis Inwestycji.
Zamawiający planował inwestycję polegającą na budowie bloku kogeneracyjnego o mocy ok. 75MWt/22MWe. 
Jednocześnie Zamawiający przewidział, że w sytuacji, w której nie dojdzie do realizacji tej inwestycji wówczas 
trzy kotły WR-25 oznaczone jako K4, K5, K7 zlokalizowane na terenie Ciepłowni Południe w RADPEC 
S.A. pozostaną w eksploatacji i zostanie dla nich wybudowana w formule „zaprojektuj i wybuduj” instalacja 
oczyszczania spalin w oparciu o program funkcjonalno-użytkowy, na podstawie zamówienia, o którym 
mowa w art. 388 pkt 2 lit. c) PZP (uprzednio art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004). W zakresie tej części inwestycji, Zamawiający aktualnie przewiduje więc możliwość 
udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 388 pkt 2 lit. c) PZP (uprzednio art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp) 
polegającego na powtórzeniu podobnych usług do zakresu zamówienia podstawowego na Wybór Wykonawcy 
na świadczenie kompleksowych usług Inżyniera Umowy dla realizacji projektu pn. „Dostosowanie źródeł ciepła 
do wymagań Konkluzji BAT” w RADPEC S.A.
Przez usługi podobne Zamawiający rozumie usługi, których zakres jest podobny do zakresu zamówienia 
podstawowego opisanego w SIWZ- CZĘŚĆ II „Zakres Usług Inżyniera Umowy” i dotyczyć będzie świadczenia 
przez Wykonawcę kompleksowych usług polegających na pełnieniu w imieniu i na rzecz Zamawiającego funkcji 
Inżyniera Umowy przy realizacji Inwestycji pod nazwą „Dostosowanie źródeł ciepła do wymagań Konkluzji BAT” 
w RADPEC S.A. w zakresie kotłów WR-25 oznaczonych jako K4, K5, K7.
Szczegółowy zakres tych usług został określony w Załączniku nr 1 do Umowy „Zakres Usług Inżyniera Umowy.”
3) zamówienie było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego ogłoszenie z dnia 
30.09.2019 r. numer: Dz.U./S S188 458325-2019-PL i jest zgodne z jego przedmiotem,
4) całkowita wartość tego zamówienia została uwzględniona przy szacowaniu jego wartości (protokół z 
postępowania pn. Wybór Wykonawcy na świadczenie kompleksowych usług Inżyniera Umowy dla realizacji 
projektu pn. „Dostosowanie źródeł ciepła do wymagań Konkluzji BAT” w RADPEC S.A.),,
5) w opisie zamówienia podstawowego wskazano zakres usług oraz warunki, na jakich zostaną one udzielone.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 149-398343

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:398343-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S186
24/09/2021
485198-2021-PL

5 / 7

Realizacja usług Inżyniera Umowy dla projektu - zabudowy Instalacji Oczyszczania Spalin dla kotłów WR-25 w 
Ciepłowni Południe (oznaczonych jako kotły K4, K5 oraz K7). Numer referencyjny: 21/27/2021/M

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakłady Pomiarowo-Badawcze Energetyki "ENERGOPOMIAR" Sp. z o o.
Adres pocztowy: ul. gen J. Sowińskiego 3
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
E-mail: rsic@energopomiar.com.pl 
Tel.:  +48 322376207
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 213 145.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 770 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17A (budynek Adgar Plaza)
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:rsic@energopomiar.com.pl


Dz.U./S S186
24/09/2021
485198-2021-PL

6 / 7

W toku postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej przewidziane 
w Rozdziale II ustawy Pzp.2.
Zgodnie z treścią art. 515 PZP odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie:
a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia 
o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo
b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera 
uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S186
24/09/2021
485198-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/+48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/09/2021

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

